АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2021

                                                             №  210

О внесении изменений в  приложение к постановлению
 администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
от 21.10.2016 № 1246 « О перечне муниципальных программ
муниципального образования Юрьев-Польский район»
В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ,  постановлением администрации муниципального образования Юрьев - Польский район  от 14.05.2020 № 416 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год» и в целях эффективного использования бюджетных средств,  п о с т а н о в л я ю:
1.Изложить  приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 № 1246 «О перечне  муниципальных программ муниципального образования Юрьев-Польский район» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 14.09.2020 № 928  «О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 № 1246 « О перечне муниципальных программ муниципального образования Юрьев-Польский район» признать утратившим силу.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	               А.А.Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	 Начальник управления делами
                                           О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации  муниципального образования Юрьев - Польский район, начальник финансового управления
                                               С.Е.Захаров

	 Начальник  управления по правовой и  административной  работе
Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации  муниципального образования Юрьев - Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский,начальник управления экономики и планирования
                                                   В.Н.Антонов

Файл сдан:
          Отдел информатизации
 управления архитектуры, градостроительства
 и информатизации
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                  _______________________

(подпись исполнителя)
Название  Постановление_О внесение изменений в  постановление

администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №  1246

Исп. Кошелева Л.В. -  .начальник   отдела экономики и планирования УЭП, тел. 2-25-10

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Управление экономики и планирования –1  экз.

3. Финансовое управление – 1 экз.

4. МКУ «Централизованная бухгалтерия  в  сфере  муниципального управления»– 1 экз.

5. МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев – Польского района» – 1эк

6. МКУ «УКС» – 1 экз.

7. Управление образования – 1 экз.

8. Комитет по культуре – 1 экз.

9. Управление ЖКХ-   1 экз.

10. УАГ – 1 экз.

Приложение
к  постановлению администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район
                                                                                  от    01.03.2021  №  210
П Е Р Е Ч Е Н Ь
  муниципальных программ
 муниципального образования Юрьев-Польский район
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель программы

	1.
	Развитие  физической культуры и спорта на территории  муниципального образования Юрьев-Польский район  на 2021-2024 годы
	Отдел по  физической культуре и спорту  администрации муниципального образования  Юрьев-Польский район

	2.
	Развитие образования   на территории   муниципального образования  Юрьев-Польский район на 2020-2025 годы
	Управление образования  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	3.
	Содействие развитию  малого и среднего предпринимательства и потребительской  кооперации   в муниципальном образовании  Юрьев-Польский район  на 2020-2022 годы
	Управление экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	4.
	Развитие информатизации администрации  МО  Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	5.

	Формирование доступной среды  жизнедеятельности  для инвалидов  муниципального  образования Юрьев-Польский район на 2020-2025 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	6.

	Экологическая безопасность  территории  муниципального образования Юрьев-Польский район  на 2021-2024 годы
	Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ администрации  муниципального  образования Юрьев-Польский район

	7.

	Обеспечение общественного  порядка и профилактики  правонарушений  на территории  муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	8.

	Комплексные  меры  противодействия  злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту на территории  муниципального образования  Юрьев-Польский район  на 2021-2023 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	9.

	Развитие  системы  гражданской обороны, безопасности на  водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков  их возникновения на территории  муниципального образования Юрьев-Польский  район  на 2021-20204годы
	Отдел Го и ЧС администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	10.

	Развитие агропромышленного комплекса  муниципального образования Юрьев-Польский район
	МКУ « Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района»

	11.

	Комплексное развитие  сельских  территорий на 2021-2025 годы муниципального образования  Юрьев-Польский район
	МКУ «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения  администрации  муниципального образования Юрьев-Польский  район»

	12.

	Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев-Польский район на 2020-2024 г.г.
	  Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район

	13.

	Развитие культуры и туризма  муниципального образования Юрьев-Польский район
	Комитет по культуре  администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район

	14.

	Развитие сети  автомобильных дорог   общего пользования местного  значения   муниципального образования  Юрьев-Польский  район
	МКУ «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения  администрации  муниципального образования Юрьев-Польский  район»

	15.

	Создание автоматизированной  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального  образования Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы

	Управление архитектуры, градостроительства и  информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	16.

	Обеспечение территории  Юрьев-Польского  района  документами  территориального  планирования
	Управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	17.
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	18.
	Профилактика терроризма и экстремизма  а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений  терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	19.
	Управление муниципальными  финансами  и муниципальным долгом  Юрьев-Польского  района
	Финансовое управление администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район

	20.
	Оказание  поддержки деятельности  социально  ориентированных некоммерческих  организаций в муниципальном  образовании  Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	21.
	Энергосбережение  и повышение  энергетической  эффективности Юрьев-Польского района  на период 2021-2023 г.г.
	Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ администрации  муниципального  образования Юрьев-Польский район